

Årsredovisning

för

RigTop AB

556633-5914

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Johansson, Styrelseledamot
2023-05-17

Styrelsen för RigTop AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget sysslar med konsultverksamhet inom IT-relaterade utvecklingsprojekt och projektledning, tillverkning och handel med båtar samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det projektet som bolaget erhöll under 2018/2019 har löpt på och omsättnings ökning kommer också från detta projekt. Dessa har upphört under 2022 och bolaget bedriver sedan dess enbart en del mindre projekt.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	782	1 359	1 455	1 128
Resultat efter finansiella poster	329	565	750	303
Soliditet (%)	96	92	89	90

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 859 896	337 922	3 317 818
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-650 000		-650 000
Balanseras i ny räkning			337 922	-337 922	0
Årets resultat				194 280	194 280
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 547 818	194 280	2 862 098

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 547 818
årets vinst	194 280
	2 742 098
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 742 098
	2 742 098

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		782 425	1 359 219
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		782 425	1 359 219
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-56 776	-54 158
Personalkostnader	2	-368 987	-747 510
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 136	-27 135
Summa rörelsekostnader		-452 899	-828 803
Rörelseresultat		329 526	530 416
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	35 482
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-802	-1 103
Summa finansiella poster		-800	34 379
Resultat efter finansiella poster		328 726	564 795
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		-80 000	-140 000
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	-140 000
Resultat före skatt		248 726	424 795
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 446	-86 873
Årets resultat		194 280	337 922

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

81 407

108 543

Summa materiella anläggningstillgångar

81 407

108 543

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

515 500

515 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

515 500

515 500

Summa anläggningstillgångar

596 907

624 043

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

37 500

288 159

Övriga fordringar

46 792

204

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

79 200

Summa kortfristiga fordringar

84 292

367 563

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

6

2 685 122

2 435 122

Summa kortfristiga placeringar

2 685 122

2 435 122

Kassa och bank

Kassa och bank

68 532

570 913

Summa kassa och bank

68 532

570 913

Summa omsättningstillgångar

2 837 946

3 373 598

SUMMA TILLGÅNGAR

3 434 853

3 997 641

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 547 818	2 859 897
Årets resultat	194 280	337 922
Summa fritt eget kapital	2 742 098	3 197 819
Summa eget kapital	2 862 098	3 317 819

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	534 000	454 000
Summa obeskattade reserver	534 000	454 000

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder	19 658	2 362
Summa långfristiga skulder	19 658	2 362

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	779	1 250
Skatteskulder	0	105 771
Övriga skulder	13 317	111 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 001	5 000
Summa kortfristiga skulder	19 097	223 460

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 434 853

3 997 641

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	260 398	189 148
Inköp	0	135 678
Försäljningar/utrangeringar	0	-64 428
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	260 398	260 398
Ingående avskrivningar	-151 856	-189 148
Försäljningar/utrangeringar	0	64 428
Årets avskrivningar	-27 135	-27 135
Utgående ackumulerade avskrivningar	-178 991	-151 855
Utgående redovisat värde	81 407	108 543

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	515 500	515 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	515 500	515 500
Utgående redovisat värde	515 500	515 500

Not 6 Aktier och andelar, omsättningstillgångar

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Aktier och andelar	2 685 122	2 788 488
	2 685 122	2 788 488

Not 7 Långfristiga skulder

Ingen del förfaller senare än 5 år efter balansdagen

RigTop AB
Org.nr 556633-5914

7 (7)

Luleå 2023-05-17

Mats Johansson
Mats Johansson